
ZARZĄDZENIE NR 160/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy inwestycyjnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 54.895.798,33 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.685.277,03 zł, 

- wydatki majątkowe 11.210.521,30 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765CB9E0-0E20-4B9D-B988-9DB09657DA4C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 430 461,21 428 150,12

Rezerwy ogólne i celowe 211 461,21 209 150,12

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 489,00 6 177,91

926 Kultura fizyczna 3 014 333,55 3 016 644,64

Pozostała działalność 2 592 733,55 2 595 044,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 307,17 198 618,26

54 895 798,33 54 895 798,33Razem: 0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-2 311,09

75818 -2 311,09

-2 311,09

2 311,09

92695 2 311,09

2 311,09

Załącznik do zarządzenia Nr 160/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765CB9E0-0E20-4B9D-B988-9DB09657DA4C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




